
豊中ＦＣ HOKOKU FC 新洋海運 ACミドルレンジ 大阪ガス ジュエFC 泉州泉佐野FC 高石中央ＦＣ Ｃｏｍｐａｇｎｏｎ アイン食品 履正社ＦＣ ジャラン・ジャラン
勝
点

勝 負 分
得
点

失
点

差
順
位

0-6 0-7 0-2 1-2 0-7 0-0 0-2

× × × × × △ ×

0-0 1-1 2-1 3-1 1-0 3-1 0-1

△ △ ○ ○ ○ ○ ×

6-0 1-0 1-0 0-0 1-0 0-1 0-1

○ ○ ○ △ ○ × ×

0-1 0-1 3-1 0-0 1-2 1-0 3-3

× × ○ △ × ○ △

0-1 1-2 1-1 1-2 1-4 1-2 0-4

× × △ × × × ×

0-0 1-0 2-1 1-2 3-1 1-0 1-1

△ ○ ○ × ○ ○ △

7-0 1-1 0-0 1-3 1-1 2-1 1-2

○ △ △ × △ ○ ×

2-0 1-2 0-1 0-0 2-1 1-3 0-6

○ × × △ ○ × ×

2-1 1-3 2-1 4-1 2-1 3-2 1-0

○ × ○ ○ ○ ○ ○

7-0 0-1 0-1 2-1 6-0 3-2 1-1

○ × × ○ ○ ○ △

0-0 1-3 1-0 3-3 0-1 2-3 2-3

△ × ○ △ × × ×

2-0 1-0 1-0 1-1 4-0 0-1 1-1

○ ○ ○ △ ○ △ △

19

13

4 2 1

13

915

6

6アイン食品

ジャラン・ジャラン

Ｆ．Ｓ．Ｃｏｍｐａｇｎｏｎ

14

高石中央ＦＣ

履正社ＦＣ

18

チーム名

豊中ＦＣ

ＨＯＫＯＫＵ ＦＣ

新洋海運F.C.

ACミドルレンジ・セカンド

大阪ガス

10

ジュエフットボールクラブ

泉州泉佐野フットボールクラブ

-49

5

2+73

8

+13

10

+4

5

8

1

8

-11

9

9

2 4

7

5

132

7

16

10

-7

+5

4

+6

11

9

+55

2

14

13

3

6

1

8

+7

02

2

4 2 1

26 -25 12

8

0 6 1

1

2

4 2

2

3

1

14

9

6 1

5

3

4

13

2025年度大阪府社会人サッカー1部リーグ星取表

1 4 2

0

1

4 1

1 2

1

6 1 0



順位 試合数 勝点 勝 負 分 得点 失点 差

9

7高石中央ＦＣ

履正社ＦＣ

11

12

ACミドルレンジ・セカンド

147ジャラン・ジャラン

9

7

14

7

13

7

4 4

3

豊中ＦＣ

新洋海運F.C.

9

13

7

ジュエフットボールクラブ

大阪ガス 1

泉州泉佐野FC

1

2

7

5

7

6

7

7

アイン食品

7

18

4

4

5

3

1

8

7

6

2

8

2

2

7

ＨＯＫＯＫＵ ＦＣ

1

6

2025年度大阪府社会人サッカー1部リーグ順位表

1

2

0

チーム名

7

F.S.Compagnon

4

2

2

+13

+4

1

1

2

1

0

2

3

1

1

14 5

2

+5

-4

-11

13

5

6

-25

13

2

5

19

13

8

6

91

3

4

2

2

4 9

10

1

1

4

9

16

0 1

-7

+7

26

9

+5

+7

0

15

6

10

8

8

+6



時間 時間

13:45 13:45

16:15 16:15

18:45 18:45

13:45 13:45

16:15 16:15

18:45 18:45

13:30 10:30

15:45 13:00

18:00 9:40

10:00 12:10

12:15 14:40

19:15 17:10

14:30 13:45

16:45 16:15

19:00 18:45

14:30 13:45

16:45 16:15

19:00 18:45

9:30 9:45

11:45 12:15

14:00 17:15

9:30 9:45

11:45 12:15

14:00 14:45

9:30 9:45

11:45 12:15

14:00 17:15

9:30 9:45

11:45 12:15

14:00 14:45

14:30

16:45

19:00

14:30

16:45

19:00

泉州泉佐野FC.

11月23日

OFA四條畷

新洋海運F.C.

泉佐野南部公園

OFA万博
フットボール
センターA

履正社FC

豊中FC

高石中央ＦＣ

高石中央ＦＣ

 - ジャラン・ジャラン

Ｆ．Ｓ．Ｃｏｍｐａｇｎｏｎ  - アイン食品

泉州泉佐野FC.  - 

 - ジュエフットボールクラブ

豊中FC  - ＨＯＫＯＫＵ ＦＣ

ＡＣミドルレンジ・セカンド  - 大阪ガス

泉州泉佐野FC.  - アイン食品

ＡＣミドルレンジ・セカンド  - ジャラン・ジャラン

Ｆ．Ｓ．Ｃｏｍｐａｇｎｏｎ

大阪ガス  - 履正社FC

 - ジュエフットボールクラブ

 - ジュエフットボールクラブ

第１０節 11月16日

J-GREEN堺
（人工芝）

ＨＯＫＯＫＵ ＦＣ  - 新洋海運F.C.

高石中央ＦＣ  - 

 - 新洋海運F.C.

J-GREEN堺
（人工芝）

ＡＣミドルレンジ・セカンド  - 豊中FC

ジャラン・ジャラン  - 高石中央ＦＣ

アイン食品

第９節 11月2日

四條畷多目的

大阪ガス  - ＨＯＫＯＫＵ ＦＣ

履正社FC  - 泉州泉佐野FC

Ｆ．Ｓ．Ｃｏｍｐａｇｎｏｎ

10月19日

OFA万博
フットボール
センター（Ａ）

Ｆ．Ｓ．Ｃｏｍｐａｇｎｏｎ

 - 履正社FC

新洋海運F.C.  - アイン食品

豊中FC  - 
第８節 10月26日

ジュエフットボールクラブ  - Ｆ．Ｓ．Ｃｏｍｐａｇｎｏｎ

ＨＯＫＯＫＵ ＦＣ

大阪ガス

 - ジャラン・ジャラン

J-GREEN堺
（天然芝）

2 - 1

 - ＡＣミドルレンジ・セカンド

豊中FC

J-GREEN堺
（人工芝）

アイン食品 6 - 0

3 - 3 ＡＣミドルレンジ・セカンド

新洋海運F.C. 6 - 0

ジュエフットボールクラブ 0 - 0

高石中央ＦＣ

ジャラン・ジャラン 4 - 0 大阪ガス

ＨＯＫＯＫＵ ＦＣ

第１１節

第６節 9月28日

OFA万博
フットボール
センター（Ａ）

泉佐野南部公園

第４節 6月29日

J-GREEN堺（S6）

J-GREEN堺（S7）

Ｆ．Ｓ．Ｃｏｍｐａｇｎｏｎ

第１節

第２節

履正社箕面
キャンパス
グランド

第３節 6月8日

J-GREEN堺（S7）

大阪ガス今津グランド

J-GREEN堺（S7）

5月18日

5月25日

第５節 9月7日

J-GREEN堺（S6）

いずみスポーツヴィレッジ

ＡＣミドルレンジ・セカンド

ジュエフットボールクラブ

泉州泉佐野FC

履正社FC

OFA万博
フットボール
センター（Ａ）

アイン食品

2025年度大阪府社会人サッカー１部リーグ組合せ・結果

日程 会場 対戦相手

0 - 2

Ｆ．Ｓ．Ｃｏｍｐａｇｎｏｎ

第７節

泉州泉佐野FC

履正社FC

ＡＣミドルレンジ・セカンド

高石中央ＦＣ

高石中央ＦＣ

履正社FC

ジャラン・ジャラン

大阪ガス

アイン食品

高石中央ＦＣ

2 - 1

新洋海運F.C.

1 - 0

ジャラン・ジャラン

泉州泉佐野FC

豊中FC 0 - 7

2 - 1

ＨＯＫＯＫＵ ＦＣ

2025年度大阪府社会人サッカー１部リーグ組合せ・結果

高石中央ＦＣ

2 - 1

ジュエフットボールクラブ

大阪ガス

0 - 1

0 - 0

1 - 4

泉州泉佐野FC

1 - 0

ジャラン・ジャラン

新洋海運F.C.

豊中FC

大阪ガス

1 - 0

J-GREEN堺（S7）

J-GREEN堺（S11）

4月27日

会場

1 - 1

新洋海運F.C.

,ジャラン・ジャラン

アイン食品

1 - 1

0 - 1

日程

ＡＣミドルレンジ・セカンド

0 - 0

アイン食品

ＡＣミドルレンジ・セカンド

ジュエフットボールクラブ

泉州泉佐野FC

1 - 0

豊中FC

高石中央ＦＣ

履正社FC

Ｆ．Ｓ．Ｃｏｍｐａｇｎｏｎ

ジュエフットボールクラブ

Ｆ．Ｓ．Ｃｏｍｐａｇｎｏｎ

大阪ガス

対戦相手

Ｆ．Ｓ．Ｃｏｍｐａｇｎｏｎ

 大阪ガス

ジャラン・ジャラン

3 - 2

高石中央ＦＣ

新洋海運F.C.

1 - 1

0 - 1

泉州泉佐野FC

1 - 0

ジュエフットボールクラブ0 - 1

アイン食品

0 - 2

1 - 2

2 - 0

3 - 1

0 - 0

ＨＯＫＯＫＵ ＦＣ

ＨＯＫＯＫＵ ＦＣ

1 - 2

履正社FC

豊中FC

ＡＣミドルレンジ・セカンド

豊中FC

2 - 1

ＨＯＫＯＫＵ ＦＣ

ジャラン・ジャラン

ジュエフットボールクラブ

2 - 3

Ｆ．Ｓ．Ｃｏｍｐａｇｎｏｎ

1 - 0新洋海運F.C.

7 - 0

1 - 3

大阪ガス

1 - 1

豊中FC

ＨＯＫＯＫＵ ＦＣ

新洋海運F.C.

1 - 0

3 - 1

1 - 3

泉州泉佐野FC

アイン食品

履正社FC

ＨＯＫＯＫＵ ＦＣ 履正社FC

ＡＣミドルレンジ・セカンド

J-GREEN堺
（人工芝）


